
 

 

PORTARIA N° 0631/2024, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

Designa a servidora Roberta Andressa Pereira para o 

exercício de função gratificada de Chefe da Divisão 

de Apoio à Extensão da FURB. 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar para a função gratificada de CHEFE DA DIVISÃO DE APOIO À 

EXTENSÃO, desta Universidade, a servidora ROBERTA ANDRESSA PEREIRA, cadastro 

funcional nº 10163, a contar de 27 de janeiro de 2025. 

 

Art.  2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Blumenau, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 


		2025-01-23T15:48:46-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document




